
�  Comunicazione Prefettura ex art. 135                                     

      D.Lgs. 267/2000 

 

 

 

 
COMUNE DI ROSSANO VENETO 

PROVINCIA DI VICENZA 
-------------------- 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
 

OGGETTO: 

L’anno duemiladiciassette  addì  VENTOTTO  del mese di MARZO,  nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è 

riunita con la presenza dei Signori:    

                                                                                       Presenti        Assenti 

 

1.  MARTINI MORENA              -  Sindaco                  *                                                                                       

2.  CAMPAGNOLO GIORGIO    -  Assessore           *                          

3.  BERTON DAVIDE                “                       *                         

4. ZONTA MARCO           -  Assessore Esterno               *                              

 

 

 

 

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale   SPAZIANI  Dott. Francesco . 

Il  Sindaco MARTINI Dott.ssa Morena assume  la  presidenza  e, riconosciuta legale 

l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 

COPIA WEB   
Deliberazione   N. 38 
 in data 28/03/2017 
 Prot. N.  5024 

 

 
AFFIDAMENTO INCARICO DI REALIZZAZIONE DELLE AZIONI DEL PROGETTO 
“UNA FAMIGLIA  PER AMICA” ALLA YUME’ – SOGNI CONTROVENTO SOCIETA’ 
COOPERATIVA SOCIALE DI BASSANO DEL GRAPPA ED APPROVAZIONE 
SCHEMA DI CONVENZIONE. 



PROPOSTA  DI DELIBERAZIONE  
 

OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO DI REALIZZAZIONE DELLE  AZIONI DEL 
PROGETTO “UNA FAMIGLIA PER AMICA” ALLA YUME’- SOGNI CONTROVENTO 
SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE DI BASSANO DEL GRAPPA ED APPROVAZIONE 
SCHEMA DI CONVENZIONE.  

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO che: 

− la Fondazione Cariverona, persona giuridica privata senza fine di lucro, ispira la sua 
attività al bene comune e persegue esclusivamente scopi di utilità sociale e di 
promozione dello sviluppo economico assicurando, l'equilibrata destinazione delle 
risorse con preferenza ai settori a maggior rilevanza sociale; 

− che la stessa eroga contributi ad enti e organismi non profit attivi in vari settori tra i quali 
l'assistenza alle categorie sociali deboli; 

 

VISTO che il Comune di Rossano Veneto ha aderito al bando 2016 settore Volontariato 
(proposto dalla Fondazione Cariverona), mediante un progetto denominato ‘Una famiglia per 
amica’; 
 

PRECISATO che tale progetto nasce dal fatto che negli ultimi anni si è registrata  una repentina 
crescita della presa in carico da parte del Servizio Sociale comunale di nuclei familiari 
multiproblematici (ciò anche a causa dei radicali cambiamenti sociali, relazionali, culturali 
avvenuti sia sul piano globale che sul piano locale); 

 

VISTO che le azioni proposte nel progetto ‘Una famiglia per amica’ si pongono quali obiettivi: 

− la prevenzione delle nuove aree di vulnerabilità familiare per agire sui primi sintomi del 
disagio; 

− sperimentare forme nuove di intervento che prendano in carico la famiglia senza 
concentrarsi solo sul minore, evitando così dolorose separazioni; 

− promozione di una corresponsabilità sociale ampia nel territorio riguardo ai problemi di 
minori e famiglie al fine di ridurre la solitudine delle famiglie di fronte ai cambiamenti e ai 
problemi che le coinvolgono;   

 
VISTO che la Fondazione Cariverona (in data 23 novembre 2016) ha deliberato il sostegno del 
progetto ‘Una famiglia per amica’  disponendo a favore del Comune di Rossano Veneto un 
impegno contributivo massimo di € 40.000,00; 
 
VISTO che tra gli ‘attori coinvolti’ nel progetto era indicata, tra gli altri, la Yumè- Sogni 
Controvento Società Cooperativa Sociale, in fase di costituzione alla presentazione del 
progetto (costituita in data 29.04.2016); 
 
RITENUTO di affidare la realizzazione del progetto alla suddetta neo costituita cooperativa 
Yumè, avente le caratteristiche e le risorse necessarie per organizzare, gestire e supportare 
le azioni del progetto; 
 
VISTO a tal fine, lo schema di convenzione disciplinante i rapporti tra il Comune di Rossano 
Veneto e la Yumè- Sogni Controvento Società Cooperativa Sociale relativamente alla 
realizzazione del  progetto ‘Una famiglia per amica’, allegato al presente atto (Allegato sub 
A)) di cui costituisce parte integrante e sostanziale; 
  

DELIBERA   
 

1. DI PRENDERE ATTO che la Fondazione Cariverona ha deliberato il sostegno del 
progetto ‘Una famiglia per amica’ (rif. 2016.0378) disponendo a favore del Comune di 
Rossano Veneto un impegno contributivo massimo di € 40.000,00 sulla base della 
documentazione e progetto presentati (agli atti); 

 



2. DI DARE ATTO che la Yumè- Sogni Controvento Società Cooperativa Sociale  svolgerà 
un ruolo chiave nel coinvolgimento, organizzazione e supporto dei volontari nel progetto 
e si occuperà della gestione degli aspetti professionali ed economici dello stesso; 
 

3. DI AFFIDARE pertanto alla Yumè- Sogni Controvento Società Cooperativa Sociale 

di Bassano del Grappa, l’incarico di realizzazione del progetto finanziato dalla 
Fondazione Cariverona denominato ‘Una famiglia per amica’, verso un piano economico 
complessivo massimo di € 63.862,64 (art. 5 della convenzione); 

 

4. DI APPROVARE lo schema di convenzione disciplinante i rapporti tra il Comune di 
Rossano Veneto e la Yumè- Sogni Controvento Società Cooperativa Sociale di Bassano 
del Grappa, che si allega al presente atto (Allegato sub A)) quale parte integrante e 
sostanziale; 
 

5. DI DARE atto che sarà cura del Resp.le Servizi  Sociale adottare l’atto di impegno di 
spesa conseguente al presente affidamento e provvedere alle successsive liquidazioni, 
su presentazione di regolari fatture da parte della Yumè- Sogni Controvento Società 
Cooperativa Sociale;   

 

6. DI DEMANDARE al Responsabile del servizio l’adozione di tutti gli atti amministrativi 
conseguenti alla presente deliberazione. 

 

********* 
Sulla suestesa proposta di deliberazione sono stati acquisiti i seguenti pareri ai sensi dell’Art. 
49 del D.Lgs n. 267 del 18.08.2000; 
- VISTO, si esprime  parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica.  

 

Il Responsabile Servizi Sociali 
F.to SPAZIANI Dott. Francesco 

 
- VISTO, si esprime, ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 18.08.2000, n. 267, parere favorevole in 
ordine alla regolarità contabile.  

           Il Responsabile Serv. Contabile e Gestione delle Entrate 
    F.to SPAZIANI Dott. Francesco 

 
 

Il presidente illustra alla Giunta Comunale la proposta di deliberazione suestesa. 
 

La Giunta Comunale con votazione palese favorevole unanime la approva.  
Con separata votazione palese favorevole unanime altresì la Giunta Comunale dichiara la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del 
D.Lgs 267/2000, così da dare avvio al progetto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Allegato A) 

 

 

BOZZA CONVENZIONE PER LA REALIZZAZIONE DELLE  AZIONI DEL PROGETTO 
“UNA FAMIGLIA PER AMICA” (RIF. 2016.0378). 

 
 
 
 
L’anno duemiladiciassette (2017) addì________(___) del mese di_______(____), in 
Rossano Veneto e presso la residenza Municipale; 
 

TRA 
 

l’ente pubblico Comune di Rossano Veneto con sede legale a Rossano Veneto (VI) in 
Piazza Marconi n. 4, C.F. / P.IVA 00261630248, rappresentato dal Dott. Spaziani 
Francesco,  nato  a Roma  il 18/07/1966, in qualità di Responsabile Servizi Sociali, che 
dichiara di agire in nome e per conto dell’Amministrazione qui rappresentata 

e 
 

la Yumè - Sogni Controvento Società Cooperativa Sociale con sede legale in via Beata 
Giovanna 140, 36061 Bassano del Grappa (VI), C.F. e P.IVA 04029980242 e 
rappresentato dalla dott.ssa Elisa Gidoni nata a Belluno il 17/10/1987 e residente a 
Bassano del Grappa in via Tommasoni 23 C.F. GDNLSE87R57A757E e legittimato al 
compimento del presente atto in forza dello Statuto; 

 
VISTI: 

− La L. 08 novembre 2000, n. 328 “Legge quadro per la realizzazione del sistema 
integrato di interventi e servizi sociali”; 

− la L. 8 novembre 1991, n. 381 "Disciplina delle cooperative sociali" 

− Il D.P.C.M. 30 marzo 2001 “Atto di indirizzo e coordinamento sui sistemi di 
affidamento dei servizi alla persona ai sensi dell’art. 5 della L. 328/2000”; 
 

PREMESSO: 

− che il Comune di Rossano Veneto ha aderito al bando 2016 settore Volontariato, 
proposto dalla Fondazione Cariverona, mediante un progetto denominato “Una 
famiglia per amica”; 

− che in data 28/11/2016  (rif.2016.0378) la Fondazione Cariverona ha reso noto che 
il Consiglio di Amministrazione della Fondazione ha disposto a favore del progetto 
“Una famiglia per amica” un impegno contributivo di euro 40.000,00 (quarantamila); 

− che con Delibera di Giunta Comunale n. 13 del 09.02.2017 è stato confermato 
l’impegno dell’Amministrazione nel progetto “Una famiglia per Amica”, accettando il 
contributo della Fondazione come da ‘Disciplinare per la gestione amministrativa e 
rendicontativa dei contributi’ della stessa; 

− che la Yumè – Sogni Controvento Società Cooperativa Sociale è iscritta all’Albo 
Regionale Veneto delle Cooperative Sociali, numero di classificazione “AVI0177”, è 
soggetto inquadrato nella categoria ONLUS (Organizzazioni Non Lucrative di Utilità 
Sociale) in base al D.Lgs. 460/1997; 
 

SI CONVIENE E STIPULA QUANTO SEGUE 
 

ART.1.  PREMESSA 
I sunnominati contraenti dichiarano di riconoscere e confermare la premessa narrativa 
come parte integrante del presente atto.  



 

ART. 2. OGGETTO DELLA CONVENZIONE 
Con la presente convenzione il Comune di Rossano Veneto affida alla Yumè - Sogni 
Controvento Società Cooperativa Sociale la realizzazione delle azioni di seguito specificate 
del progetto “Una famiglia per amica”. 
  
 
 

ART. 3. DURATA DELLA CONVENZIONE 

La presente convenzione ha durata prevista dal progetto di 16 mesi a partire dalla data del 
01.04.2017 e comunque sino alla conclusione dell’attività rendicontativa con la Fondazione 
Cariverona ai fini del finanziamento del progetto. 

 

ART. 4. DESCRIZIONE DEL PROGETTO 

1. Il progetto si propone l’obiettivo generale di “promuovere una nuova cultura di attenzione 
alla famiglia e una sua riscoperta come risorsa sociale”. L’obiettivo generale si articola in tre 
obiettivi specifici così delineati:    

a) “Prevenzione delle nuove aree di vulnerabilità familiare” per agire sui primi sintomi 
del disagio attraverso forme leggere di supporto tra pari; 

b) “Promozione di una cultura che veda al centro la partecipazione e le abilità dei 
nuclei familiari assistiti considerati nella loro interezza” per sperimentare forme 
nuove di intervento che prendano in carico la famiglia senza concentrarsi solo su 
minore, evitando così dolorose separazioni;  

c) “Promozione di una corresponsabilità sociale ampia nel territorio riguardo ai 
problemi di minori e famiglie” al fine di ridurre la solitudine delle famiglie di fronte ai 
cambiamenti e ai problemi che le coinvolgono. 

Una rete sociale forte permette un attento monitoraggio e una presa in carica tempestiva ed 

efficace in caso di necessità.  

 

ART. 5. AZIONI OGGETTO DELLA CONVENZIONE 

Il Comune di Rossano Veneto è l’ente promotore del progetto. Con la presente 
convenzione vengono affidate alla Yumè – Sogni Controvento Società Cooperativa Sociale, 
le seguenti azioni del progetto. 

− coordinamento del progetto; 

− formazione dei volontari “famiglie amiche”; 

− implementazione degli interventi delle “famiglie amiche” (messa a disposizione di un 
facilitatore/supervisore); 

− interventi di accoglienza familiare diurna 
 

Il piano economico (alla luce del finanziamento della Fondazione Cariverona) delle predette 

azioni è il seguente: 



 

1 PERSONALE 
1.1 Personale interno 

Attività Qualifica Numero 

di 

persone 

Numero di 

ore (cad. 

operatore) 

Compenso 

orario lordo 

Spesa per 
attività/intervento 

Seguimento dei 

casi, 

monitoraggio e 

verifica 

Assistenti 

Sociali 

1 128 € 19,93  € 2.551,04 

Coordinamento 

tecnico 

Responsabile 

Servizi Sociali 

1 12 € 26,14 € 313,68 

Gestione 

burocratico-

amministrativa 

Istruttore 
Amministrativo 

2 32 € 15,28 € 977,92 

1.2 Personale esterno 

Coordinamento 

operativo del 

progetto 

Coordinatore 

del progetto 

1  252 € 25,00  € 6.300,00 

Formazione  

gruppo “famiglie 

amiche” (B.2) 

Formatore 1 18 € 60,00  € 1.080,00 

Formazione 

gruppo AMA 

(C.1) 

Formatore  - - - - 

Supervisione 

“famiglie 

amiche” (B.4) 

Supervisore  - - - - 

Implementazione 

interventi 

“famiglie 

amiche” (B.3) 

Facilitatore  1 260 € 25,00  € 6.500,00 

Implementazione 

gruppi AMA 

(C.2, C.3)  

Facilitatore 

gruppi AMA 

- - - - 

Interventi di 

accoglienza 

familiare diurna 

(B.3) 

Educatori  3 596 € 25,00  € 44.700,00 

Interventi di 

Counseling (B.3) 

Counselor - - - - 

Interventi di  

Family Group 

Conference (B.3) 

Educatore 

esperto in FGC 

- - - - 

Relatori tavola 

rotonda (E.3) 

Psicologo, 

Pedagogista, 

Esperto * 

3 6 € 80,00   € 1.440,00  

TOTALE SPESA PROGETTO      € 63.862,64  
                                                                     Di cui Finanziamento Fondazione Cariverona          € 40.000,00 

                                                                                                    



L’importo che sarà fatturato complessivamente all’ente è di massimi € 63.862,64 per l’intero 
progetto, il relativo finanziamento, a fronte di rendicontazione economica alla Fondazione 
Cariverona, sarà al massimo di € 40.000,00. 

 

ART.6. IMPEGNI DELLA YUME’- SOGNI CONTROVENTO SOCIETA’ COOPERATIVA 
SOCIALE 

La Yumè – Sogni Controvento Società Cooperativa Sociale: 
a) si impegna a realizzare tutti gli interventi e le azioni previste nella presente convenzione 
con le modalità e i tempi ivi previsti dal progetto; 
b) si impegna a presentare regolare fattura bimestrale per i servizi prestati in maniera 
conforme al progetto approvato dalla Fondazione Cariverona; 
c) si impegna a raccogliere i dati necessari al monitoraggio delle azioni del progetto; 
d) si impegna a presentare al Comune di Rossano Veneto un report/relazione bimestrale 
delle azioni svolte riportante presenze, tempistiche, spese effettuate, contatti e ogni altra 
informazione utile che attesti l’effettività delle prestazioni erogate in relazione agli obiettivi 
del progetto. 
 

ART. 7. IMPEGNI DEL COMUNE DI ROSSANO VENETO 
Il Comune di Rossano Veneto: 
a) si impegna in qualità di Ente Promotore del progetto a un costante supporto tecnico 
ed organizzativo per l’espletamento delle attività. 
b) Si impegna a sostenere i costi economici dei servizi forniti dalla Yumè – Sogni 
Controvento Società Cooperativa Sociale, sulla base del piano economico (v. art. 5 della 
presente convenzione), previa presentazione delle relative fatture bimestrali e note spese 
regolarmente compilate e coerenti con le voci progettuali (documentazione che sarà 
rendicontata alla Fondazione Cariverona per relativo contributo).  
 

ART. 8. RISOLUZIONE DELL’INCARICO E RECESSO 
1.  La convenzione può essere risolta, con semplice dichiarazione scritta da entrambe le 

parti, nei seguenti casi; a) in caso di grave inadempimento degli obblighi della Yumè – 
Sogni Controvento Società Cooperativa Sociale; b) in caso di ritardo continuato e 
ingiustificato nelle rendicontazioni periodiche richieste. 

2.  Il Comune di Rossano Veneto, in caso di verifica negativa sull’attività svolta durante il 
periodo previsto dalla convenzione o di gravi inadempienze rispetto agli accordi e 
contenuti della stessa, si riserva la facoltà di sospendere o recedere unilateralmente  
dalla convenzione, con preavviso scritto di giorni 10. 

 
ART. 9. FINANZIAMENTO COMUNALE 

1. Il Comune di Rossano Veneto, in attuazione della presente convenzione, si impegna a 
sostenere i costi  per la realizzazione delle attività oggetto del servizio secondo il piano 
economico riportato all’art. 5 della presente convenzione, per l’importo complessivo 
massimo di € 63.862,64 (di cui € 40.000,00 finanziati dalla Fondazione Cariverona), 
trasferendoli alla Yumè – Sogni Controvento Società Cooperativa Sociale su 
presentazione di specifiche fatture e note di spesa da parte della stessa. 

2. Per le spese compiute in nome e per conto del Comune (volantini promozionali, spese 
per il convegno ecc.) la Yumè – Sogni Controvento Società Cooperativa Sociale dovrà 
dare rendicontazione delle spese sostenute con allegata idonea documentazione 
giustificativa (scontrini, fatture, ecc.) delle spese sostenute. Le spese non 
documentate non saranno riconosciute. 

 
ART. 10. RESPONSABILITA’ 



Il Presidente della Yumè – Sogni Controvento Società Cooperativa Sociale assume nei 
confronti dei soggetti eventualmente delegati per l’esecuzione delle attività oggetto della 
presente convenzione ogni responsabilità relativa a tale svolgimento. 

La Yumè- Sogni Controvento Società Cooperativa Sociale esonera espressamente il 
Comune di Rossano Veneto da ogni e qualsivoglia responsabilità diretta e indiretta per 
mancato rispetto degli obblighi di legge o contrattuali assunti verso terzi nello svolgimento del 
servizio oggetto della presente convenzione o per danni comunque causati a terzi nei loro 
beni, mobili ed immobili. 
La Yumè – Sogni Controvento Società Cooperativa Sociale libera il Comune da ogni 
responsabilità civile e penale per i fatti connessi all’esecuzione della presente convenzione. 
 

ART. 11. CONTROLLI E RENDICONTAZIONI 

Il Comune di Rossano Veneto avrà titolo di verificare che le azioni vengano realizzate in 
maniera seria e professionale nell’ambito del rispetto della normativa prevista. Il Comune di 
Rossano Veneto promuove incontri periodici di verifica. 
 

ART. 12. REFERENTI 
1. Il Comune di Rossano Veneto individua l’Assistente Sociale e un Dipendente 

Amministrativo dell’Ufficio Servizi Sociali, quali referenti per tutte le attività di contatto 
con la Yumè – Sogni Controvento Società Cooperativa Sociale, il monitoraggio e 
supporto tecnico/amministrativo nella realizzazione del servizio. 

2. La Yumè – Sogni Controvento Società Cooperativa Sociale individua, come proprio 
referente per la realizzazione delle attività oggetto della presente convenzione, il 
Presidente della Cooperativa stessa. 

 
ART. 13. DOMICILIO 

Le parti, ai fini del presente atto eleggono domicilio nel Comune di Rossano Veneto, Piazza 
G. Marconi, n. 4. 
 

ART. 14. SPESE DI REGISTRAZIONE 
La presente convenzione è soggetta a registrazione in caso d'uso; le spese sono a carico della 
parte richiedente la registrazione. 
 
 

ART. 15. MODIFICHE 
I termini degli accordi stabiliti nella presente convenzione potranno essere eventualmente 
modificati a seguito di accordo scritto  tra le parti. 
 

ART.16. FORO COMPETENTE 
Per eventuali controversie inerenti alla presente convenzione è competente il foro di 
Vicenza. 
 

ART.17. DIVIETO DI CESSIONE 
La Yumè – Sogni Controvento Società Cooperativa Sociale non potrà, sotto qualsiasi titolo, 
cedere in tutto o in parte il contratto ne avvalersi del subappalto, pena la risoluzione del 
contratto stesso. 
 

ART. 18. RINVIO 
Per quanto non espressamente previsto nella presente Convenzione, si fa rinvio alla 
vigente legislazione in materia. 

 



ART. 19. TRATTAMENTO DATI 
1.  I dati, inerenti i soggetti fruitori del servizio oggetto della presente convenzione, sono 

individuati come “dati personali”, ai sensi del D.Lgs. 196 del 30.06.2003 e sono pertanto 
soggetti alla disciplina di tutela definita dallo stesso decreto. 

2.  Il Comune di Rossano Veneto comunica alla Yumè – Sogni Controvento Società 
Cooperativa Sociale, i dati personali relativi alle persone individuate dai Servizi Sociali 
come beneficiarie del progetto, secondo quanto previsto dalla normativa vigente nel 
rispetto dei seguenti criteri operativi: 
- la comunicazione e lo scambio dei dati avviene unicamente in relazione allo sviluppo 

delle attività, che rientrano tra le finalità istituzionali dell’Ente Locale correlate all’ambito 
dei Servizi Sociali; 

- i dati comunicati alla Yumè – Sogni Controvento Società Cooperativa Sociale sono resi 
allo stesso soggetto in forma pertinente e non eccedente rispetto all’utilizzo che di essi 
deve essere fatto. I dati comunicati dal Comune alla Yumè – Sogni Controvento 
Società Cooperativa Sociale  o da questi direttamente acquisiti per conto del Comune, 
non potranno essere riprodotti ad uso della Yumè – Sogni Controvento Società 
Cooperativa Sociale né resi noti in alcuna forma o modalità. 

3. E’ fatto assoluto divieto alla Yumè – Sogni Controvento Società Cooperativa Sociale di 
comunicare i dati personali e sensibili gestiti in relazione al servizio ad altri soggetti 
pubblici e/o privati, fatto salvo quando tale comunicazione sia prevista sulla base di 
norme di legge o di regolamento per adempimenti obbligatori (es. comunicazioni di dati a 
strutture sanitarie in caso di incidenti o infortuni, etc.). 

4. Per quanto non espressamente previsto nel presente contratto si rinvia a quanto stabilito 
dalla normativa prevista dal decreto D.lgs. 196/2003 e successive modifiche ed 
integrazioni e dal regolamento comunale di Rossano Veneto che disciplina la materia. 

 
 
Letto, approvato e sottoscritto.  

 
 

Per il Comune  di Rossano Veneto 
Il Dirigente 

  
 

_____________________________ 
 

 
 

Per la Yumè – Sogni Controvento Società 
Cooperativa Sociale 

Il Presidente 
 

_________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 

 

   
                  IL  PRESIDENTE                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE   
F.TO  MARTINI Dott.ssa Morena                   F.TO      SPAZIANI Dott. Francesco      
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo  che  copia  del 

presente verbale viene pubblicata il giorno 04/04/2017 all’albo pretorio ove rimarrà esposto per quindici 

giorni consecutivi.  

Lì 04/04/2017                                   IL SEGRETARIO COMUNALE  

                                                                                      F.TO    SPAZIANI Dott. Francesco  
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 

� Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune 

senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la 

stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267. 

 

*   nei suoi confronti   è  intervenuto,   nei  termini  prescritti,  un  provvedimento di  

sospensione/annullamento 

per cui la stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi dell'art. 134 del  D.Lgs 

267/2000. 

 

 

 

Lì .........................................              

                                                      
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       ...................................................... 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 


